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 پاتریک کرونین*

 فســاد گســترده در پارلمان اروپــا، آن طور که نهادهــای ناظر 
می گویند احتمالا «جدی ترین، تکان دهنده ترین و وحشــتناک ترین» 
رسوایی اســت که در ســال های اخیر در بروکســل مشاهده شده 
است. رســوایی بزرگی که رد پای میزبان جام جهانی ۲۰۲۲، یعنی 
قطر در آن دیده می شود. «پولیتیکو» در گزارشی تحقیقی به ابعاد 
این پرونده پرداخته اســت. روز جمعه پلیــس بلژیک در ۱۶ مورد 
حمله به خانه های افــراد مرتبط با این پرونده، پنج نفر را به اتهام 
ارتکاب جرایم سازمان یافته جنایی، فساد و پول شویی دستگیر کرد. 
این مأموران همچنین از محل دســتگیری این افراد ۶۰۰ هزار یورو 

پول نقد، به همراه تلفن های همراه و لپ تاپ را نیز ضبط کردند.
هرچند ابتدا گفته می شــد یک عضو ســابق پارلمان اروپا، چند 
دســتیار پارلمانی و یــک رئیس اتحادیــه کارگری در ایــن پرونده 
حضور داشــته اند اما در ادامه مشخص شد ابعاد این پرونده بسیار 
گسترده تر اســت و پای قطر هم به صورت جدی در میان است. به 
گفتــه پلیس فدرال بلژیک، اوا کایلی، معاون رئیس پارلمان اروپا و 
یکی از مدافعان سرشــناس قطر نیز در میان بازداشت شدگان دیده 
می شود. یک مقام قطری در بیانیه ای ادعا کرد که این پرونده هیچ 
ارتباطــی با دوحه ندارد و قطر هرگونه تلاش برای مرتبط کردن این 
رســوایی با دوحه را رد می کند  اما اگر بخواهیــم ابعاد این پرونده 
را بررســی کنیم، ابتدا باید با افراد درگیر شــده در این پرونده بیشتر 

آشنا شویم.
اوا  کایلی کیست؟

او به عنــوان یکــی از ۱۴ معــاون رئیس 
پارلمــان اروپــا، یکــی از قدرتمندتریــن 
بازیگــران این نهاد اســت و به عنوان یک 
گوینده سابق اخبار با موقعیت مشهور در 
زادگاهش یعنی یونان، یکی از جذاب ترین 
چهره هــای بروکســل به  شــمار مــی رود امــا  به عنــوان یکی از 
پر ســر و صداترین مدافعان قطر نیز ظاهر شــده است. خانم کایلی 
اخیــرا پس از دیدار بــا وزیر کار قطر، با وجــود نگرانی های عمیق 
بین المللی درباره شرایط کارگران ساخت وساز استادیوم، این کشور 

را «پیشرو در حقوق کارگر» خواند.
او یکــی از اعضای حزب چپ میانه سوسیالیســت و دموکرات 
(S&D) اســت و مســئولیت های ویژه ای درباره مسائل مربوط به 
خاورمیانه بر عهده داشــته اســت. به گفته پلیــس و افراد مطلع، 
فرانچسکو جورجی، شریک زندگی و پدر و مادر کایلی نیز بازداشت 
شده اند. او مشاور منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا در پارلمان اروپا 
و بنیان گذار یک ســازمان غیردولتی به نام «مبــارزه با مصونیت از 

مجازات» اســت که هدف آن ترویج «پاســخ گویی به عنوان ستون 
مرکزی معماری عدالت بین المللی» اســت  امــا نکته دیگر درباره 
این نهاد غیر دولتی این است که پیر آنتونیو پانزری ایتالیایی، رئیس 
این مجموعه یکی دیگر از شخصیت های درگیر در این پرونده فساد 

به شمار می رود.
افراد  درگیر  در  پرونده

پانزری، نماینده ســابق پارلمان ایتالیا از حزب S&D نیز در میان 
کســانی بود که صبح جمعه دســتگیر شــده اند. تا عصر، همسر و 
دخترش نیز توســط پلیس ایتالیا به جمع دستگیرشــدگان اضافه 
شــدند. در حکم بازداشت آنها که توســط پولیتیکو مشاهده شده، 
پانزری متهم به «مداخله سیاســی با اعضایی که در پارلمان اروپا 
به ســود قطر و مراکش فعالیت می کردند» شده است. گزارش ها 
حاکی از آن اســت که دیگر اعضای سازمان «مبارزه با مصونیت از 
مجازات» نیز تحت نظر هســتند. پلیــس همچنین دفتر ماری آرنا، 
از معاونــان پارلمان اروپا را پلمب کرده اســت. این سیاســت مدار 
بلژیکی که جانشــین پانزری در کمیته فرعی حقوق بشــر پارلمان 

اروپاست گفته که ازسوی پلیس بازجویی نشده است.
به گزارش شبکه ایتالیایی آنسا، نیکولو فیگا تالامانکا نیز از دیگر 
افرادی اســت که مرتبط با این پرونده بازداشت شده است. او مدیر 
کل یک ســازمان غیردولتی دیگر به نام «بدون عدالت صلح وجود 
ندارد» اســت. این ســازمان با تمرکز بر عدالت کیفری بین المللی، 
حقوق بشــر و ترویج دموکراســی در خاورمیانه و شــمال آفریقا، 
به طور رســمی در نیویورک و رم مســتقر اســت. با این حال  آدرس 
این مؤسســه نیز همان جایی اســت که نهاد «مبارزه با مصونیت از 
مجازات» در بروکســل ارائه داده اســت. یعنی پلاک ۴۱ در خیابان 

دوکَل در پایتخت بلژیک.
مؤسسه «صلح بدون عدالت وجود ندارد» را اما بونینو، نماینده 
پیشــین پارلمان اروپا در ایتالیا تأسیس کرده است. نام خانم بونینو 
کــه در ســال های ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ وزیر خارجه ایتالیــا بوده به عنوان 
یکی از اعضای افتخاری هیئت مدیره این نهاد به ثبت رسیده است. 
او که در حال حاضر ســناتور از شهر رم ایتالیاست، به درخواست ها 
برای گفت وگو پاســخ نداده اســت. اما نام های سرشناس دیگری 
هم به عنــوان اعضای افتخاری این مؤسســه دیده می شــوند که 
می تــوان بــه برنارد کازنو، نخســت وزیر پیشــین فرانســه؛ فدریکا 
موگرینی، مسئول پیشین سیاست خارجی اتحادیه اروپا؛ دیمیتریس 
اوراموپولوس، کمیسر ســابق مهاجرت اروپا و سیسیلیا ویکستروم، 

عضو سابق پارلمان اروپا نیز اشاره کرد.
ســخنگوی کالج اروپا، دانشــگاه زیــر نظر اتحادیــه که خانم 

موگرینی رئیس آن اســت، اعلام کرد که این سیاست مدار ایتالیایی 
از عضویــت افتخاری در هیئت مدیره «صلــح بدون عدالت وجود 
ندارد» استعفا داده است. اوراموپولوس هم در ایمیلی گفت که او  

کازنو و ویکستروم نیز از عضویت خود استعفا داده اند.
ابعاد   رسوایی

پاسخ این سؤال منفی اســت چرا که افراد دیگری هم تا همین 
حالا بازداشــت شده اند. لوکا ویســنتینی  که همین ماه گذشته دبیر 
کل کنفدراســیون بین المللی اتحادیه های کارگری (ITUC) شد و 
پیش از آن، رئیس کنفدراســیون اتحادیه هــای کارگری اروپا بود از 
دیگر افرادی است که دستگیر شده  است. با وجود اینکه بسیاری از 
اتحادیه های کارگری و نهادهای مدنی از وضعیت بغرنج کارگران 
در قطر نگران بودند، کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری 
یک استثنا بود. این نهاد با بازنشر ویدئویی که وزارت کار قطر منتشر 
کرده بود، از منتقدان قوانین کار در کشــور قطر خواسته بود که به 

این کشور سفر کنند تا تغییرات را متوجه شوند.
در همین روزها قطر میزبان بزرگ ترین رخداد فوتبالی در سطح 
دنیا ســت و توجهات جهانی متوجه این کشــور شــده اســت. این 
میزبانــی از همان ابتدا هم با تردیدهای بســیار به قطر داده شــد. 
اتهاماتی درباره پرداخت رشــوه در فرایند انتخاب، شرایط برده وار 
برای کارگران خارجی و همچنین وضعیت حقوق بشــر و زنان در 
این کشور کوچک منطقه خلیج فارس همواره انتقاداتی را متوجه 
قطر کرده اســت. با این حال دوحه تلاش دارد حســن  شهرت خود 
را حفظ کند و در شــرایطی که قراردادهای متنوعی با کشــورهای 
اروپایی برای تأمین گاز طبیعی قاره ســبز امضا می کند، می خواهد 
همچنــان نامی خوش از خود بر جا بگذارد تــا اثر منفی بر منافع 
اقتصادی این کشــور نگذارد. ضمن اینکه طرح ســفر بدون روادید 
قطری ها به منطقه شــنگن اتحادیه اروپا کــه در پارلمان اروپا هم 
پیــش مــی رود ازجمله این تلاش ها بوده اســت. کایلــی احتمالا 
رئیس گــروه قابل توجهی از مدافعان دوحــه در حزب S&D بوده 
است. برای مثال، در ۲۴ نوامبر  در حالی که مجمع عمومی پارلمان، 
قطع نامه ای را به تصویب رســاند کــه در آن از مرگ هزاران کارگر 
مهاجر در قطر ابراز تأســف می کند، کایلــی برای تمجید از «تحول 
تاریخی» قطر به واسطه جام جهانی به میدان آمد. به همین ترتیب، 
۱۹ روز پیــش  او بــرای رأی دادن به آزادســازی روادید برای قطر و 
کویت در کمیتــه عدالت و امور داخلی پارلمان اروپا حضور یافت. 
این در  حالی اســت که او عضو این کمیته نیست. قرار بود گروهی 
از نماینــده پارلمــان اروپا پیش از جام جهانــی و در ماه نوامبر به 
قطر ســفر کنند تا ضمن بازدید از امکانات مســابقات، تغییرات در 

شــرایط کانون کار در این کشــور را رصد کنند. بــا این حال یک ماه 
پیش، مجمع مشورتی قطر موسوم به مجلس شورا، خواستار لغو 
این ســفر شد. با این حال کایلی یک استثنا بود و توانست به تنهایی 
به دوحه برود و آنجا به صورت کامل اقدامات اصلاحی این کشور 
را تحســین کــرد. او همان جا گفته بود که به عنــوان نماینده ۵۰۰ 
میلیون شــهروند اروپایی به قطر آمده تا پیشرفت های این کشور را 
از نزدیک مشاهده کند. برخی هم از درون پارلمان اروپا به اقدامات 
و اظهارنظرهای کایلی انتقاد داشتند. هانا نویمان، نماینده آلمانی 
و عضو حزب سبز، از آن جمله بود. او دراین باره می گوید: «دوحه از 
گروهی مثل ما که موضع متعادلی داشتند هرگز دعوت نمی کرد و 
در مقابل کایلی به آنجا می رفت که اظهاراتش کمتر انتقادی بود».
 گروه هــای دیده بان توافق دارند که حجم این رســوایی بســیار 
بزرگ بوده اســت. میشــل ون هولتن، رئیس ســازمان شــفافیت 
بین الملــل، می گوید که رســوایی قطر می تواند «برجســته ترین و 
بزرگ ترین» پرونده فسادی باشد که پارلمان اروپا در سال های اخیر 
دیده اســت. همچنین آلبرتو آلمانو، استاد حقوق در HEC پاریس، 
این پرونده را «تکان دهنده ترین رســوایی صداقت در تاریخ اتحادیه 

اروپا» نامیده است.
دانیــل فروند، عضــو پارلمان آلمــان و رئیس مشــترک گروه 
بین الملــل مبارزه با فســاد پارلمان هم آن را یکــی از «جدی ترین 

رسوایی های فساد در بروکسل در دهه های اخیر» خواند.
تبعات   احتمالی   برای   قطر

به نظر می رســد واکنش ها به این رسوایی به سرعت در حال 
انتشــار است و درخواســت ها برای تعلیق پیشــنهاد آزادسازی 

ویزای شــنگن برای شــهروندان قطر یکی از این موارد اســت. 
همچنین قرار بود کمیته روابط خارجی پارلمان اروپا هفته آینده 
به عربستان ســعودی و قطر سفر کند که حالا بعد از انتشار این 
گزارش ها این هیئت تنها به عربســتان خواهد رفت و ســفر به 
قطر لغو شــده است. این بدان معناســت که رقیب دوحه تمام 
توجهات را به خود جلب می کند. این در حالی اســت که دولت 
قطر تأکید کرده هیچ ارتباطی با این پرونده ندارد. در بیانیه ای که 
این کشور منتشر کرد، آمده است: «هر گونه ارتباط دولت قطر با 
ادعاهای گزارش شده بی اساس و به شدت نادرست است. دولت 
قطر بــا رعایت کامل قوانین و مقــررات بین المللی به تعامل با 

نهادها باور دارد».
در روزهای اخیر روبرتا متسولا، رئیس پارلمان، تمامی اختیارات 
و وظایــف کایلی را در رابطه با معاونــت رئیس پارلمان به حالت 
تعلیــق درآورد. لغــو کامل این عنوان مســتلزم تصمیم رؤســای 
پارلمان و ســپس رأی گیری در جلســه عمومی ایــن نهاد اروپایی 
است. وقتی اعضای مجمع عمومی این هفته در استراسبورگ گرد 
هــم می آیند، نمایندگان پارلمان اروپا احتمــالا مصونیت پارلمانی 
کایلــی را لغــو خواهند کــرد. او همین حالا هم از گــروه S&D و 
حزب پاســوک یونان که در آن عضویت داشت، تعلیق شده است. 
در تازه تریــن واکنش هم جوزپ بورل، مســئول سیاســت خارجی 
اتحادیه اروپا به این مســئله واکنش نشــان داده و این رســوایی را 
بســیار نگران کننده نامیده است. حالا باید منتظر ماند و دید که این 
پرونده گسترده چه ابعادی خواهد داشت و تا کجا دیگر مقام های 

عالی رتبه اروپایی را درگیر خواهد کرد.

پرونده اي دیگر علیه میزبان بلندپرواز  جام جهاني ۲۰۲۲

سایه سنگین قطر بر بروکسل

 پکــن از زمــان اختتامیه بیســتمین کنگــره ملی حزب 
کمونیست چین در ماه اکتبر دست به یک اقدام تهاجمی 
گسترده زده است. در اوایل سال ۲۰۲۲ انتظار می رفت چین احتمالا به دلیل چالش های 
مهــم خارجی و داخلی قدری از موضع تند و دیپلماســی تهاجمی خود بکاهد اما در 
عوض، پکن یک شــراکت بدون محدودیت با روســیه را به صورت علنی اعلام کرد، از 
رژیم کره شــمالی حمایت آشــکارتری کرد و مانورهای نظامی خطرناکی را در اطراف 
تایوان انجام داد. ســخنان «شــی جین پینگ» رئیس جمهور چین در مراسم افتتاحیه 
کنگره حزب کمونیست این نگرانی را ایجاد کرد که او در حال تسریع برنامه ریزی برای 
اشغال تایوان اســت که از دید او شرط لازم برای دستیابی به هدف «جوان سازی ملی 
چین» قلمداد می شــود. با وجود ایــن و به طور هم زمان، چین با تأیید ســومین دوره 

ریاست جمهوری شی، قصد دارد وجهه منفی خود در جهان را تلطیف کند.

زمانی که «شــی جین پینگ» ماه گذشــته با حضور در گردهمایی رهبران گروه ۲۰ 
در اندونزی و مجمع همکاری های اقتصادی آســیا – پاسیفیک (آپک) در تایلند، برای 
نخســتین بار پس از همه گیری کرونا، به صحنه جهانی بازگشــت، این رویکرد را برای 
تغییر چهره خود به شکلی جذاب به نمایش گذاشت و در دیدار رودررو با «جو بایدن» 
رئیس جمهور آمریکا، رفتاری مدنی از خود نشان داد و هیچ موضع گیری جنجالی ای از 
سوی او شاهد نبودیم. شی حتی ممکن است مایل به بحث درباره راهکارهایی عملی 

برای ایجاد تعادل و جلوگیری از رویارویی قدرت های بزرگ باشد.
«ژائو لی جیان»، ســخنگوی وزارت خارجه چین، همچنان روی تبلیغ دستاوردهای 
شــی تمرکز دارد و در عین حال از پاسخ گویی به پرســش های منتقدان درباره اجرای 
سیاست «کووید صفر» در چین طفره می رود و همچنان آمریکا را متهم می کند. برخلاف 
آنچه او و حزب کمونیست چین مدعی شده بودند، پاتوژن مرگ بار ویروس کرونا در یک 
آزمایشــگاه مخفی تسلیحات بیولوژیکی آمریکا ایجاد نشده و هرچه می گذرد تردید ها 
درباره صداقت چین درباره نحوه انتشار این ویروس در ووهان افزایش می یابد. با وجود 
این، ژائو نیز مانند دیگر مقام های چینی می داند که بیان چنین ادعاهایی در رســانه ها 
می تواند به خنثی کردن اتهام مشابه درباره نقش مؤسسه ویروس شناسی ووهان چین 
در ایجاد و شیوع ویروس کرونا کمک  کند.  در چند سال گذشته سفرای چین از شرکت در 
کنوانسیون ها صرف نظر کرده و کشورهای میزبان نشست های مختلفی را که رویکردی 
انتقادی علیه حکومت چین دارند، در رســانه های اجتماعی مورد انتقاد قرار داده اند. 
پکــن در طول این بازه زمانی عملیات نفوذ خود را افزایش داده اســت. بااین حال این 
رویکرد خصمانه چین به قیمت متحدشــدن دشمنان آن کشور بوده است. حتی بیش 

از آن، افزایش مشــکلات و چالش ها در داخل چین و اعتراضات بی سابقه باعث شده 
پکن مجبور شــود دیپلماسی تهاجمی گرگ جنگجو را به حالت تعلیق درآورد. دلایل 
ظاهرا قانع کننده ای برای ایجاد فضای تنفســی و نشــان دادن چهره ای دیگر از پکن، از 
ســوی حکومت چین وجود دارد: کاهش هزینه های مبادله های تجاری، برقراری ثبات 
در جامعه و اقتصاد چین و خرید زمان برای مشــاهده اینکه وضعیت دموکراســی ها 
چگونه خواهد شــد. دیپلماسی تهاجمی بیش از آنکه فایده ای برای پکن داشته باشد 
با چالش و ضرر همراه بود. هزینه های فزاینده برای موقعیت چین پس از آن آشــکار 
شد که «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه وارد یک جنگ علیه اوکراین شد و «کیم 
جونگ اون» رهبر کره شمالی هم یک کارزار موشکی بی سابقه را با هدف دستیابی به 

جایگاه «قوی ترین نیروی استراتژیک جهان» آغاز کرد.
هنگامی که «شــی جین پینگ» در ماه سپتامبر عازم آســیای مرکزی شد، در اولین 
ســفر خارجی خود از زمان آغاز پاندمی کرونا و کمی پیش از برگزاری جلســه کنگره 
حزب کمونیســت چین متوجه شد زمان آن رسیده که از تکرار لفاظی های خطرناکش 
خودداری کند. شــی جین پینگ در ماه نوامبر با رهبران غرب و شرق آسیا دیدار کرد تا 
تصویر چین را به عنوان یک نیروی همکاری کننده و حامی تعادل و نه نیرویی مخرب به 
نمایش بگذارد. به گفته «رام امانوئل» سفیر ایالات متحده در ژاپن، پکن رویکرد خود را 
در امور بین الملل «رنگ آمیزی» کرده است تا نقابی رنگی روی چهره تیره اش قرار گیرد.
پکن می دانســت حتی زمانی که ســخت ترین اســتدلال های آن کشور نتوانسته بر 
مخاطبان خارجی تأثیر بگذارد جنبه های نمایشی دیپلماسی گرگ جنگجو ممکن بود 
مخاطبان خارجی را مرعوب کند. در عین حال، این روایت بی پروا می توانست به اعمال 
کنترل حکومت بر مردم چین کمک کند. حزب کمونیســت چین نسبت به انقلاب های 
رنگی با الهام گیری از غرب یا هرگونه قیامی که بتواند مشــروعیت حزب کمونیست را 
زیر سؤال ببرد به شدت حساس شده است. با وجود این، اعتراضات مسالمت آمیز علیه 
اعمال سیاست کووید صفر در چین نشان می دهد که گاهی اوقات پلاکاردها و برگه های 

کاغذ سفید و خالی هم می توانند تأثیری بلندتر از شعارهای تند داشته باشند.

شــی تا زمانی که چین آماده زندگی با کووید نشود نمی تواند به راحتی از سیاست 
قرنطینه های شــدید عقب نشــینی کند. این آسیب پذیری باعث می شــود در بحبوحه 
فروپاشی بازار املاک چین، آغاز رشد اقتصادی آن کشور حیاتی تر شود. رویکرد ملایم تر 
چین نسبت به امور خارجی که در هفته های اخیر آشکار شد بدون شک برای کمک به 

اطمینان بخشیدن به همین بازارهای آشفته و شرکای تجاری است.
از آنجا که پکن بیش تر به دنبال ایجاد ثبات در سال های پیش رو است، انتخابات 
اخیر تایوان و انتخابات ســال ۲۰۲۴ ریاســت جمهوری ایالات متحده را برای یافتن 
فرصت هایی برای بهبود چشــم انداز خود زیر نظــر دارد. حزب دموکراتیک تحت 
رهبری «تســای اینگ ون» رئیس جمهور تایــوان در انتخابات محلی اخیر متحمل 
شکســت شــد. احیای حزب تایوانی «کومینتانگ» هوادار توسعه رابطه با پکن که 
توســط «چیانگ وان آن» رهبری می شود مسیر قابل قبولی را برای پکن به منظور 
به حاشیه بردن مسئله اســتقلال تایوان از طریق مشارکت سیاسی با چین به جای 

تهاجم نظامی هموار خواهد کرد.
نتیجه انتخابات در تایوان و ایالات متحده در سال ۲۰۲۴ دو شخصیت مهم را تعیین 
خواهد کرد که شی باید تصمیم بگیرد چه نوع تعامل یا تقابلی با آنان داشته باشد، زیرا 
پس از آن اقدامات بعدی خود را برای تحقق رؤیای چین طراحی خواهد کرد. با وجود 
خصومت کمتر آشــکار نســبت به روابط ایالات متحده و چین درک این نکته ضروری 
است که شی هیچ یک از جاه طلبی های خود را تغییر نمی دهد. در حالی که کاخ سفید 
امیدوار اســت نشست شــی و بایدن بتواند تلاش برای دستیابی به ثبات را تسریع کند، 
چین ممکن اســت تنها به دنبال خریدن زمان باشــد. به عبارت دیگر، دیپلماسی گرگ 
جنگجو فعلا خاموش شــده اما نمرده اســت. اگر صدای هر مقــام چینی را با لحنی 
معقول در ماه های آینده شــنیدید، بدانید احتمالا تنها صدای گرگی جنگجو در لباس 

میش است.
*رئیس بخش امنیت آسیا - اقیانوسیه در اندیشکده هادسون
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  TU5  سند کمپانی خودرو  پژو  پارس 
رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۴ به شماره  شماره موتور 

 164B0013606 و شماره شاسی

  NAAN11FC7FK835421  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند حمیدرضا به شماره 
ملی ۰۵۵۰۰۳۸۵۳۱ صادره از خمین در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته 

 مهندس مکانیک - تبدیل انرژی به شماره ۱۰۴۳۳۷، تاریخ صدور
 ۱۷ / ۰۹ / ۱۳۹۹  از دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه گیلان مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه گیلان 

به نشانی گیلان، رشت ، جاده تهران، دانشگاه گیلان ارسال نماید .

سند کمپانی  خودرو  فولکس  گل  رنگ نقره ای متالیک 
مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۳۶ _ ۶۳۳ س ۹۴ 

و شماره موتور UDH391557 و شماره شاسی 
IR86521009033 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو  سمند  ایکس  ۷  رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور ۱۲۴۹۰۱۳۶۰۳۳ 

 NAACN1CM8BF755880 و شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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